[image: image1.png]

администрация
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.02.2014 №  269
PAGE
2

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.01.2014 № 66 «Об организации отбывания наказания осужденными, не имеющими основного места работы, к исправительным или обязательным работам на территории городского округа Отрадный Самарской области»

Во исполнение требований статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных, исправительных работ на территории городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.01.2014 № 66 «Об организации отбывания наказания осужденными, не имеющими основного места работы, к исправительным или обязательным работам на территории городского округа Отрадный Самарской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень мест (объектов) для отбывания наказания лицам, не имеющим основного места работы, осужденным к исправительным и обязательным работам на территории городского округа Отрадный Самарской области, пунктом 7 следующего содержания:
«7. ООО «НПЦ «НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рабочая трибуна».
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                   А.А. Мязин

[image: image1.png]